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iii
Önsöz

Günümüzde, insanlık olarak karşılaştığımız büyük zorluklardan biri de şüphe-
siz pandemilerle mücadele etmektir. Pandemiler, sadece tıp alanında değil, aynı za-
manda insanlık hikayesinin bir parçası olarak da önemli bir rol oynamaktadır. Her 
birimiz, bu beklenmedik olaylarla yüzleşirken hem bireysel hem de toplumsal dü-
zeyde nasıl tepki vermemiz gerektiğini anlamaya çalışıyoruz. Aile hekimleri, sağlık 
sistemimizin ön saflarında, bu zorlu süreçte ailelerin ve toplumun sağlığını koruma 
görevini üstlenmiş sağlık neferleridir.

Pandemiler, sadece bireylerin sağlığını değil, aynı zamanda ailelerin, toplum-
ların ve küresel dünyanın dengesini de ciddi şekilde sarsabilir. Bu bağlamda, aile 
hekimlerinin rolü daha da önem kazanmaktadır. Bu kitap, aile hekimlerinin pan-
demilerle başa çıkarken karşılaştıkları zorlukları anlamalarına, etkili stratejiler ge-
liştirmelerine ve toplumlarını daha güvenli bir şekilde yönlendirmelerine yardımcı 
olacak bilgiler sunmayı hedeflemektedir.

Kitap, pandemilerin başlangıcından itibaren geçmiş deneyimleri ve öğrenilen 
dersleri inceleyerek, aile hekimlerine bu tür olaylara hazırlıklı olmaları için kılavuz-
luk etmeyi amaçlamaktadır. Ayrıca, güncel bilimsel bulguları, etkili iletişim strateji-
lerini ve toplum sağlığını koruma yöntemlerini içeren pratik öneriler sunarak, aile 
hekimlerinin pandemik koşullarda etkili bir şekilde liderlik yapmalarına yardımcı 
olmayı amaçlamaktadır.

Bu zorlu süreçte, aile hekimlerinin güçlü bir liderlik sergileyerek, bilgi ve empati 
ile dolu bir yaklaşım benimseyerek toplumlarına rehberlik etmeleri kritik bir öneme 
sahiptir. Umarım bu kitap, aile hekimlerine bu liderlik rolünü daha etkili bir şekilde 
üstlenmelerine yardımcı olur ve pandemilerle mücadelede sağlık sistemimizin da-
yanıklılığını artırır.

Bu çalışmayı planlayarak biz yazarları ortak bir çatı altında toplayan editörümü-
ze şükranlarımı sunuyor, çalışmamızın başta aile hekimleri olmak üzere tüm sağlık 
çalışanlarına rehber bir kaynak olmasını temenni ediyorum.

Doç. Dr. Kenan Taştan
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